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逐光－2025年淡江大學學系博覽會 

每個學系都有一道光，你追逐的是哪一道? 

一、活動時間：2025 年 3 月 8 日(星期六)下午 1 時至 5 時 

二、活動地點：淡江大學淡水校園－守謙國際會議中心 

三、活動對象：全國高中職師生及家長 

四、活動流程與內容： 

時間 活動流程 地點 

13:00-13:30 報到&入場 守謙國際會議中心 

13:10~13:45 

本校特色與簡介（15分鐘） 

本次活動說明（5分鐘） 

※依入場狀態彈性開始 

有蓮國際會議廳 

13:30~17:00 

A.攤位展覽 

 

同舟廣場：商管、教育、國際處 

二樓大廳：文、外語、國際、教務處 

三樓大廳：理學院+AI+工 

四樓大廳：工學院 

13:30~17:00 
B1.學院短講（每場20分鐘） 

B2.學院場域參訪（每場40分鐘） 

HC305~HC307 

各學院樓館 

14:00~17:00 

C1.校園導覽（含宿舍及社團） 

 14:00-14:30 場次一 

 14:30-15:00 場次二 

 15:00-15:30 場次三 

 15:30-16:00 場次四 

  16:00-16:30 場次五 

  16:30-17:00 場次六 

守謙國際會議中心門口 

14:00~17:00 C2.優質社團表演 同舟廣場 

17:00~ 活動結束。賦歸  

備註： 

1. 如因疫情等不可抗力情事致活動無法如期舉行，延期舉行日期及相關資訊將於活動頁面公告。 

  （活動網址：https://reurl.cc/A6rlve，或掃描右方 QR-code）。 

2.事前報名可參加抽獎，限於現場領獎。 

 

https://reurl.cc/A6rlve

